1

授权委托书

兹委托             先生/女士代表本公司出席广东众和化塑股份公司 2021 年第 4

次股东大会，并代为行使对全部议案的表决权，表决意见如下：

序

号
议案内容

表决意见

同意 反对 弃权

1 审议《关于制定<信息披露管理制度>的议案》

2 审议《关于修订公司章程的议案》

3 审议《关于制定<股份管理办法>的议案》

委托人签名：

委托人持股数：

受托人签名：

受托人身份证号码：

 年    月    日